
|||=—‹

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ по БЮДЖЕТНОЙ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2023 г. № 19/2

О проекте закона Волгоградской области №9 121-20233
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области

от 27 ноября 2012 г. .№ 164-ОД "О бесплатной юридической помощи
на территории Волгоградской области"

(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской Области № 121-20233

"О внесении изменений в Закон Волгоградской Области от 27 ноября 2012 г.

№ 164—ОД "О бесплатной юридической помощи на территории Волгоградской

Области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № 121—20233 "О внесении изменений в Закон

Волгоградской Области от 27 ноября 2012 г. № 164-ОД ”О бесплатной

юридической помощи на территории Волгоградской Области" в первом чтении.

Председатель комитета @ М.В.Струк


